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Onucanue

BHyTpeHnHre HanmoiIbHO-MTOTOJIOYHBIE OJIOKH HE3aMEHHUMBI B TEX CIIydasiX, Korja TpeOyeTcsl yCTaHOBKa Ha
T10JTy, BJIOJIb CTEHBI MJIM O] TOTOJIKOM, a CKPbITasi yCTAHOBKA KaCCETHOro 0JI0Ka HEBO3MOXKHA M3-3a
OTCYTCTBHS B TIOMEIICHUH TMOJIBECHOTO MOTOJIKA WJIA MIOTOMY, YTO OHO CITUIIIKOM BHITSHYTO 110 opme. [Ipu

ATOM OJIOKH OTJIMYAIOTCSI HU3KUM YPOBHEM IITyMa M MPOCTOTON YCTAaHOBKH.
OcoOennoctu u npeumyniectsa Quattroclima QV-160FF1/QN-160UF:

® VHuBepcaJbHBIN HapYXKHBIH OJI0K

¢ HanosnbHOE WM NOANOTOIOYHOE Pa3MEILICHUE

® ABropecrapt

® PabotaeT B pexxuMe OXJIaxaAeHNs, 000rpeBa, OCYIIEHUS WX BEHTUIISILIUU

®ynkuus "Corpesatouiee JpixaHue"
® AnanTHBHAsI CKOPOCTb BEHTHIISITOPA
® 24 yacoBou TanmMep

® 3ammuTa OT oOMep3aHUs

® Pexum "310poBblid COH".
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XapaKTepuCTHKHU

Mopens KOHIUIOHEpa

Tun BHyTpeHHero 0s10ka

YpoBeHb 1ryMa (BHYTpeHHH 0110K), J10
Crtpana mpou3BOAUTEIS

IIBet

Wi-fi ynpaBnenue

Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER
Koaddumnuent addpextuBaoctn COP
Pexum paboTh

DJNEeKTpONUTaHHE

MoniHocTh OXJIaXKICHUS

MorHocTh 060TpeBa

[ToTpebmnsiemast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH (000OTPEB)

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOrO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3oH TeMIreparyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(oborpes), °C

JlnamMeTp XuAKoN MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
MaxkcuManbHas IJIMHA TPacchl

[Tepenan BeICOT

VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), J16
["apanTuiiHbIid CpOK

["abaputHbIil pazMep (BHYTpPEHHETO 0JIoKa)
["aGapuTHbIi pa3mep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHyTpeHHMIA OJI0K)

Bec (BHenHwmii 6110K)

[Ty IbT AMCTAHIIMOHHOTO YIIPABICHHS
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Bec

WNuBeprop

Crtpana cOopku

60 (10 170 mM.xB)
HanosnbHO-noTon04HbINH
46

Uranus

OenbIii

Her

2.88

3.44

Oxnaxxaenue u 000rpes
220-240/1/50

16.119 kBt

17.731 kBt

5.594 kBt

5.147 kBt

17 —43

7 —24

9.52

19.05

50m

30 m

57

3rona
23.5%x163.5 x 67.5 cm
34 x 94 x 125 cm
41 kr

101 xr

Ha

2177

142 xr

Her

Kurait



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



