

Коммерческое предложение от 26.04.2025

Наименование товара: Напольно-потолочная сплит-система Quattroclima QV-I60FF1/QN-I60UF

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno potolochnaya split sistema quattroclima qv i60ff1 qn i60uf



Описание

Внутренние напольно-потолочные блоки незаменимы в тех случаях, когда требуется установка на полу, вдоль стены или под потолком, а скрытая установка кассетного блока невозможна из-за отсутствия в помещении подвесного потолка или потому, что оно слишком вытянуто по форме. При этом блоки отличаются низким уровнем шума и простотой установки.

Особенности и преимущества Quattroclima QV-I60FF1/QN-I60UF:

- Универсальный наружный блок
- Напольное или подпотолочное размещение
- Авторестарт
- Работает в режиме охлаждения, обогрева, осущения или вентиляции
- Функция "Согревающее дыхание"
- Адаптивная скорость вентилятора
- 24 часовой таймер
- Защита от обмерзания
- Режим "Здоровый сон".

Характеристики

Модель кондиционера	60 (до 170 м.кв)
Тип внутреннего блока	Напольно-потолочный
Уровень шума (внутренний блок), Дб	46
Страна производителя	Италия
Цвет	белый
Wi-fi управление	Нет
Коэффициент эффективности EER	2.88
Коэффициент эффективности СОР	3.44
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	220-240/1/50
Мощность охлаждения	16.119 кВт
Мощность обогрева	17.731 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	5.594 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	5.147 кВт
Диапазон температур наружного воздуха	17 — 43
(охлаждение), °С	1/ 43
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-7 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Максимальная длина трассы	50 м
Перепад высот	30 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	57
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (внутреннего блока)	$23.5 \times 163.5 \times 67.5$ см
Габаритный размер (внешнего блока)	$34\times94\times125~\text{cm}$
Вес (внутренний блок)	41 кг
Вес (внешний блок)	101 кг
Пульт дистанционного управления	Да
Расход воздуха, куб. м/ч	2177
Bec	142 кг
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.